[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20.06.2017

№ 80-р
ст. Раздольная

Об утверждении графика проверок систем оповещения населения Раздольненского сельского поселения Кореновского района
В соответствии с федеральными законами от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 12 февраля 1998 года № 28-ФЗ «О гражданской обороне» в целях своевременного оповещения и информирования населения Раздольненского сельского поселения Кореновского района об опасностях, возникающих при ведении военных действий или вследствие этих действий, а также об угрозе возникновения и (или) возникновении чрезвычайных ситуаций, совершенствования и поддержания в постоянной готовности системы оповещения населения Раздольненского сельского поселения Кореновского района:

1. Утвердить график проверок систем оповещения населения Раздольненского сельского поселения Кореновского района (приложение).
2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации
Раздольненского сельского поселения Кореновского района
от 27 июня 2017 года № 80-р
«Об утверждении графика проверок систем оповещения населения Раздольненского сельского поселения Кореновского района»
Проект подготовлен и внесен:

инспектор по воинскому учету

и бронированию администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

З.В. Еригина

Проект согласован:

начальник общего отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

С.А. Абдуллоева

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЁН

распоряжением администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

от 20 июня 2017 года № 80-р
График
проверок, и технического обслуживания систем оповещения населения Раздольненского сельского поселения Кореновского района
	№ п/п
	Место размещения сирен (С-40-С) на территории Раздольненского сельского поселения
	Дата проверки
	Ответственный за проверку оборудования

	1.
	ст.Раздольная ул.Фрунзе, № 38, Школьная б/н; х.Верхний ул.Степная б/н
	Январь
	Уполномоченный по дела ЧС и ПБ, ответственный за техническое обслуживание

	2.
	ст.Раздольная ул.Фрунзе, № 38, Школьная б/н; х.Верхний ул.Степная б/н
	Февраль
	Уполномоченный по дела ЧС и ПБ, ответственный за техническое обслуживание

	3.
	ст.Раздольная ул.Фрунзе, № 38, Школьная б/н; х.Верхний ул.Степная б/н
	Март
	Уполномоченный по дела ЧС и ПБ, ответственный за техническое обслуживание

	4.
	ст.Раздольная ул.Фрунзе, № 38, Школьная б/н; х.Верхний ул.Степная б/н
	Апрель
	Уполномоченный по дела ЧС и ПБ, ответственный за техническое обслуживание

	5.
	ст.Раздольная ул.Фрунзе, № 38, Школьная б/н; х.Верхний ул.Степная б/н
	Май
	Уполномоченный по дела ЧС и ПБ, ответственный за техническое обслуживание

	6.
	ст.Раздольная ул.Фрунзе, № 38, Школьная б/н; х.Верхний ул.Степная б/н
	Июнь
	Уполномоченный по дела ЧС и ПБ, ответственный за техническое обслуживание

	7.
	ст.Раздольная ул.Фрунзе, № 38, Школьная б/н; х.Верхний ул.Степная б/н
	Июль
	Уполномоченный по дела ЧС и ПБ, ответственный за техническое обслуживание

	8.
	ст.Раздольная ул.Фрунзе, № 38, Школьная б/н; х.Верхний ул.Степная б/н
	Август
	Уполномоченный по дела ЧС и ПБ, ответственный за техническое обслуживание

	9.
	ст.Раздольная ул.Фрунзе, № 38, Школьная б/н; х.Верхний ул.Степная б/н
	Сентябрь
	Уполномоченный по дела ЧС и ПБ, ответственный за техническое обслуживание

	10.
	ст.Раздольная ул.Фрунзе, № 38, Школьная б/н; х.Верхний ул.Степная б/н
	Октябрь
	Уполномоченный по дела ЧС и ПБ, ответственный за техническое обслуживание

	11.
	ст.Раздольная ул.Фрунзе, № 38, Школьная б/н; х.Верхний ул.Степная б/н
	Ноябрь
	Уполномоченный по дела ЧС и ПБ, ответственный за техническое обслуживание

	12.
	ст.Раздольная ул.Фрунзе, № 38, Школьная б/н; х.Верхний ул.Степная б/н
	декабрь
	Уполномоченный по дела ЧС и ПБ, ответственный за техническое обслуживание

Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин